

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Gestor Fms, LEODACIR PIANESOLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 17/2020  
b ) Licitação Nr.: 17/2020-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 29/10/2020  
e ) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS PARA PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO DO COVID-19 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ATENÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, ATRAVÉS DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA (PSE), VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

1	ALCOOL GEL 70%, HIGIENIZADOR DE MÃOS, COM EXTRATO DE ALOE VERA, EMBALAGEM DE 5 LITROS. - Marca: SUPER VALE	UN	40,00	0,0000	61,68	2.467,20
2	TAPETE SANITIZANTE EM BORRACHA COM FIBRAS DE VENIL, MEDINDO 80 X 50 CM, COM BORDA, PRODUTO LAVAVEL EM ALTA DURABILIDADE, ANTI CHAMA, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE. - Marca: BELTRAO TAPETES	UN	10,00	0,0000	119,79	1.197,90
3	TAPETE SANITIZANTE EM BORRACHA COM FIBRAS DE VENIL, MEDINDO 60X40 CM, COM BORDA, PRODUTO LAVAVEL EM ALTA DURABILIDADE, ANTI CHAMA, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE. - Marca: BELTRAO TAPETES	UN	10,00	0,0000	69,99	699,90
4	PALLET ESTRADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), NA COR PRETA, MEDINDO 4,5CM DE ALTURA, 50 CM DE LARGURA E 50 CM DE COMPRIMENTO. - Marca: PLASVALLE	UN	10,00	0,0000	32,49	324,90
5	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO, COM PH NEUTRO E ANTIMICROBIANO, EMBALAGEM DE 5 LITROS. - Marca: BOLTZ	UN	40,00	0,0000	51,79	2.071,60
6	MÁSCARA PROTETORA FACIAL, ANTI GOTICOLAS E RESPINGOS DE LÍQUIDO, COM APOIO (TESTEIRA) EM E.V.A 5MM DE ALTA DENSIDADE, VISEIRA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE 0,75MM, 90% DE VISIBILIDADE, MEDINDO 20CM DE ALTURA E 15 CM DE LARGURA, REUTILIZÁVEL. - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	21,99	439,80
7	LIXEIRA COM ACIONAMENTO EM PEDAL DE AÇO INOX, 20 LITROS - Marca: PLASVALE	UN	15,00	0,0000	178,99	2.684,85
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>9.886,15</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>9.886,15</b>